
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0002 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.  
 

 

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

RESOLVE: 
 

 

   Artigo 1º - Nomear “Comissão Especial de Acompanhamento” para 

acompanhar a execução do Convênio de nº 01/2018, firmado entre a Prefeitura do 

Município de São Miguel Arcanjo e a Beneficência Nipo Brasileira de São Paulo – 

Hospital. A conveniada fica obrigada a fornecer à “Comissão de Acompanhamento” todos 

os documentos e informações necessárias ao cumprimento de suas finalidades. 
 

    Artigo 2º - Fica constituído pelos seguintes membros, sendo o primeiro o 

relator responsável pelas informações de suas finalidades. 
 

   - Claudia de Vasconcelos  Rep. Prefeitura Municipal.      

   - Iáscara Gorete de Oliveira Rosa Rep. Prefeitura Municipal 

   - Maria Vieira do Amaral  Rep. Prefeitura Municipal 

   - Rosaldo de Proença Pereira  Rep. Hospital Nipo Brasileiro 

   - Silvana A.T. Albergatti  Rep. Hospital Nipo Brasileiro 

  - Erika Cristina de Almeida Silva Rep. Conselho Municipal de Saúde 

 

 Artigo 3º - A Comissão deverá apresentar relatórios mensais e quadrimestrais 

para a Secretaria de Saúde. 

 

 

  Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as 

disposições em contrário. 

  

 

                   São Miguel Arcanjo, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 


